INDICAÇÃO Nº 00829/2009
Solicita reforma e ampliação da Escola Epaminondas de Oliveira, localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e ampliação da Escola Epaminondas de Oliveira, localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo adequar as instalações prediais da Escola à demanda de alunos da referida Comunidade. Também visa propiciar aos jovens e crianças condições dignas para estudo e desenvolvimento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01719/2009